
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256

KSO: CC-CZ:
Místo: Ramzová Datum: 15.8.2018

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 28646479
JAMESING s.r.o. DIČ: není plátce

Projektant: IC: 04973984
TU MVIA s.r.o. DIČ: CZ04973984

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-

Cena bez DPH 270 370,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 270 370,00 15,00% 40 555,50

Cena s DPH v CZK 310 925,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256
Místo: Ramzová Datum: 15.8.2018

Zadavatel: Projektant TUMVIA s.r.o.
Uchazeč: JAMESING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 270 370,00
HSV - Práce a dodávky HSV 31 981,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 981,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 226 388,35
764 - Konstrukce klempířské 11 335,00
766 - Konstrukce truhlářské 29 800,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 185 253,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

Strana 2 z 4



r

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256
Místo: Ramzová

Zadavatel:
Uchazeč: JAMESING s.r.o.

Datum: 15.8.2018

Projektant TUMVIA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ iyp Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 270 370,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 981,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 981,65

1 K 620990001 Větší trhliny a defekty na fasádě budou nejprve zaomítány a následně nataženy štěrkovou omítkou m2 2,000 350,00 700,00

2 K 620990002 Očištění kamenného soklu, stará spárovací hmota bude odstraněna (min. 10 mm do hloubky) a následně 
přesoárována spárovací hmotou na přírodní kámen. m2 36,470 310,00 11 305,70

w hlavní budova
w 20,12 20,120
w přístřešek s lavicemi
w 5,0 5,000
w garáž
w 11,35 11,350
w Součet 36,470

3 K 620990003 Před prováděním nátěrů budou demontovány a po rekonsrukci vráceny světla - 5ks, satelit— 1 ks, cedule na 
stěnách - 3ks.

soub 1,000 1 200,00 1 200,00

4 K 620990004 Schod na západní straně objektu bude opraven - natažení armovací tkaniny (perlinka) s flexibilním lepidlem 
na obklady a následně natřen fasádní barvou soub 1,000 1 825,95 1 825,95

5 K 629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií Doloženou volně m2 150,000 9,00 1 350,00 CS ÚRS2Q18 01

6 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
orileoenou lepící páskou m2 50,000 12,00 600,00 CSÚRS2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00

7 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy m2 200,000 75,00 15 OOO.OO CS ÚRS2018 01
přes 1,9 do 3,5 m

d PSV Práce a dodávky PSV 226 388,35

D 764 Konstrukce klempířské 1̂1 335,00
8 | K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti 3 O o o 180,00 180,00 CSÚRS2018 01

9 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m | 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 764511642 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový),
rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 1,000 850,00 850,00 CSÚRS2018 01

11 K 764990001 Dodatečné připevněni samovrtnými šrouby s EPDM podložkou přilepenou střešním tmelem kus 40,000 9,00 360,00

12 K 764990002 Drobné klempířské opravy včetně čištění (např.: oprava falců krytiny, žlabů a svodů, lemování, narovnání 
některých plechů)

soub 1,000 8 500,00 8 500,00

13 K 764990003 Sněhové zachytávače budou natřeny a narovnány. Na severní straně budou doplněny 4 ks stejného typu soub 1,000 j 1 250,00 1 250,00

Konstrukce truhlářské 29 800,00
90001 Výměna dřevěnného obložení m2 4,000 7 450,001 29 800,00

Strana 3 z 4



í PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 185 253,35
15 ! K 783101203 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 

plátnem iemné m2 294,700 45,00 i 13 261,50-CS ÚRS 2018 01 |

W hlavní budova
W 184,79 184,790
w přístřešek s lavicemi
w 92,62 92,620
w garáž
w 17,29 17,290
w Součet 294,700

16 ! K '783118211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický m2 294,700 180,00 53 046,00;CS URS 2018 01

17 , K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 33,690 15,00 505,35 CSJJRS 2018 01
w
w
vv
w

hlavní budova 
29,53
přístřešek s lavicemi (kouřovod) 
4,16

29,530

4,160

18 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašřovačem ředídlovým m2 33,690 55,00 1 852,95 CS ÚRS 2018 01

19 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 33,690 95,00 3 200,55 CS ÚRS 2018 01

20 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 33,690 65,00 2 189,85 CS ÚRS 2018 01

21 K 783517009 Příplatek za žáruvzdornou barvou (např.: ALKYTON žáruvzdorná barva). m2 4,160 150,00 624,00)
W
w
w

přístřešek s lavicemi (kouřovod) 
4,16 
Součet

4,160

22 K 783501223 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30° do 60° okartáčováním ! m2 | 425,790) 35,00 14 902,65 CS ÚRS 2018 01
W
W
W
W
W
VV

hlavní budova 
372,28
přístřešek s lavicemi
7,03
garáž
46,48

372,280

7,030

46,480

23 K 783501323 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30° do 60° odmaštění m2 425,790 9,00 3 832,11 CS ÚRS 2018 01

24 K 783513003 Základní (napouštěcí) nátěr krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický 
samozákladující

m2 425,790 39,00 16 605,81 CS ÚRS 2018 01

25 K 783517003 Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický samozákladující m2 425,790 85,00 36 192,15 CS ÚRS 2018 01

26 K
—

783823135 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 silikonový m2 130,570 49,00 6 397,93 CS ÚRS 2018 01

W hlavní budova
w 130,57 130,570
vv Součet 130,570

i 27 I K
I I

783827425 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových i [
stupně členitosti 1 a 2 silikonový I i 130,570 250,00 32 642,501 CS ÚRS 2018 01 

________ _______________I______________________

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

coCM 021103000 Vedlejší a ostatní náklady se zhotovením díla (Zařízení staveniště, provoz, odstranění a ostatní práce pro j sou^ )
zhotovení díla) i I 1,000 12 000,00

I
12 000,00 j

Strana 4 z 4




